⁸ Beatissimos igitur sequendo patres unum et eundem filium confiteri dominum Iesum Christum concordantibus omnes institutionibus edocemus, eundem in deitate perfectum, eundem in humanatione perfectum, deum uere et uere hominem eundem ex anima rationali et corpore, consubstantialem patri secundum deitatem, consub-

^{Hebr. 4, 15} stantialem nobis eundem secundum inhumanationem, per omnia similem nobis sine²⁵ sorde peccati, ante sæcula quidem a patre progenitum secundum deitatem, in ultimis uero diebus eundem propter nos et propter nostram salutem ex Maria uirgine, quæ deum peperit, secundum incarnationem, unum et eundem Christum Iesum filium dominum unigenitum, quem in duabus naturis inconfuse et incommutabiliter, indiuise atque inseparabiliter omnes agnoscamus, nusquam sublata differentia naturarum³⁰ propter unionem, sed potius utriusque naturæ proprietate seruata et in unam concurrente personam atque substantiam, non in duas diductum diuisumue personas, sed unum et eundem filium unigenitum deum uerbum dominum Iesum Christum, sicuti nos ab initio prophetæ de eo et ipse nos Jesus Christus instituit et paternum nobis tradidit symbolum. his igitur a nobis undique cum omni deliberatione ac diligentia³⁵ pariter ordinatis decreuit sancta atque uniuersalis hæc synodus aliam fidem nemini licere proferre siue conscribere aut exponere uel sentire uel aliter tradere, sed eos qui audent uel componere aliam fidem uel proferre uel docere uel tradere aliud symbolum uolentibus ad cognoscendam se conuertere ueritatem ex ritu pagano siue Iudaico uel

A [*pauca abscissa*], O, Q [=aetwx]

1 decesset aliquid AO 2 refragare AO 5 uaniloquis AO æstimant AO 9 antistitis A 11 conueniens AO 12 statuæ Q statuta A sta Acorr O 15/16 confusionem siue commixtionem Q commixtionem siue permixtionem AO 16 x̄pis A 17 cælestem eum AO substantiæ esse Q 18 exterminant AO 19 naturas Q 21 beatissimus AOQ^{xx}, corr. Q^{xx} et eundemque AO 23 eundem¹—perfectum om. AO 25 eundem om. AO inhumanatione Q^{xx} inhumananatione Q^{xx} humanatione Q^{xx} humanationem Q^{xx} 27 propter² om. AO uirginem A 29 infusæ O 30 numquam AQ, corr. AQ^{xx} 32 atque substantiam om. Q deductum AOQ, corr. Q^{xx} diuisum uel O 33 x̄ps ihs O 36 atque—hæc om. AO 38 uel³ om. AO

qualicumque hæretico, eos si quidem episcopi siue clerici sunt, alienos esse episcopos ab episcopatu et clericos a clero; quodsi monachi uel laici fuerint, anathematizari.

9 Et cum recitasset, piissimus et Christianissimus princeps ad sanctam synodus dixit: Si omnium consensu religiosorum episcoporum hæc quæ modo subiecta sunt, definita fuerant, sancta synodus dicat. 5